様式 受4
日本学生支援機構　留学生交流支援制度（短期受入れ）
Japan Student Service Organization Student Exchange Support Program
 (Scholarship for Short-term Study in Japan)

奨学金期間変更願
Request of Change in Scholarship Period

大阪大学国際交流オフィス長  殿
Director of Department of International Affairs, Osaka University

	学籍番号
Student ID No.
	Student ID	氏  名
Name
	Name

	入学（入学予定）年月
Date of Enrollment

 YYYY	年  MM	月	入学
Year	       Month	                      Enrollment

	学部・研究科
Name of School/Graduate School
	 Name of School/Graduate School

	大阪大学受入プログラム名
Osaka Univ. Program Name
	 Osaka Univ. Program Name

	所属大学
Home University
	 Home University

	日本学生支援機構
奨学生番号
Japan Student Services Organization
Scholarship Recipient No.
	 JASSO Scholarship Recipient No

私は、下記のとおり奨学金支給期間の変更を申請します。
I would like to apply for changing in my scholarship period as follow.

記

	現在の支給期間
Current period

_2013_　年  _02_ 月 _12_日　~  _ 2013 _　年  _05_ 月 _24_日
 year                           month               day                           year                             month              day

	変更後の支給期間
Applied period

_YYYY_　年  _MM_ 月 _DD_日　~  _ YYYY _　年  _MM_ 月 _DD_日
 year                           month               day                           year                             month              day

	変更理由　Reason
変更理由　Reason

署名　							署名年月日
Signature:________________________________________  	Date of Signature: ______________________